Dodanie výsledkov prác vo forme použiteľnej do spoločnej publikácie. 

e. Zostavenie čiastkových podkladov pre ročnú správu o postupe prác na projekte 
a o hospodárení s poskytnutými prostriedkami. 

2. Za vykonanie predmetu zmluvy prináleží príjemcovi na rok 2015 podpora vo výške 
13927,00 - €, slovom trinásťtisícdeväťstodvadsaťsedem €. Náklady na daň z pridanej 
hodnoty u platcov DPH sú neoprávneným nákladom na riešenie projektu. Podpora bude 
príjemcovi poskytnutá po pridelení prostriedkov z Agentúry na podporu výskumu a vývoja 
na bežné výdavky podľa rozpočtu projektu v rozsahu a za podmienok podľa tejto zmluvy.